

**Tømrerværkstedet.dk ApS
Rendsborgparken 1
4400 Kalundborg**

CVR-nr: 28 31 89 01

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2018



dirigent
Martin Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerværkstedet.dk ApS Rendsborgparken 1 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 28 31 89 01 Kommune: Kalundborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Martin Sørensen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Skarridsøgade 17 4450 Jyderup
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde samt bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men er i gang med en omlægning af kundekredsen, hvilket har haft negativ indflydelse på årets resultat.

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 20.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Bruttofortjeneste	15.277.773	18.128
1 Personaleomkostninger	-14.893.302	-16.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.570	-203
Andre driftsomkostninger	-28.750	0
Driftsresultat	133.151	1.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.709	54
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-115.064	-135
Andre finansielle omkostninger	-60.262	-45
Resultat før skat	27.534	1.335
Skat af årets resultat	-7.338	-296
Årets resultat	20.196	1.039
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overført resultat	20.196	39
Disponeret i alt	20.196	1.039

Balance pr. 30. juni

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.315	476
Indretning af lejede lokaler	65.387	76
Materielle anlægsaktiver	830.702	552
Anlægsaktiver	830.702	552
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	161
Varebeholdninger	100.000	161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.721.944	5.272
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.071.242	3.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.764.933	2.259
Andre tilgodehavender	44.581	0
Periodeafgrænsningsposter	129.652	93
Tilgodehavender	8.732.352	10.961
Likvide beholdninger	1.280.141	91
Omsætningsaktiver	10.112.493	11.213
Aktiver	10.943.195	11.765

Balance pr. 30. juni

Passiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.497.176	1.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000
2 Egenkapital	1.622.176	2.602
Hensættelse til udskudt skat	66.546	191
Hensatte forpligtelser	66.546	191
3 Modtagne forudbetalinger fra kunder	391.192	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.343.255	2.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.222.402	3.247
Selskabsskat	131.962	265
Anden gæld	3.165.662	3.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser	9.254.473	8.972
Gældsforpligtelser	9.254.473	8.972
Passiver	10.943.195	11.765
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	33	35
Lønninger	12.756.733	14.081
Pensioner	1.606.173	1.733
Andre omkostninger til social sikring	530.396	650
	14.893.302	16.464

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.476.980	0	20.196	1.497.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0	0
	2.601.980	-1.000.000	20.196	1.622.176

	2018 kr.	2017 tkr.
3 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Igangværende arbejder på sager med negativ saldo	391.192	162
	391.192	162

Noter

Note

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i NM Kalundborg Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på tkr. 496. Kontrakten kan for lejers vedkommende opsiges med et halvt års varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvorpå der er restydelse på max. tkr. 200.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på tkr. 3.000 med pant i selskabets goodwill, driftsmateriel, lager og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på tkr. 5.468.

Til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

De øvrige koncernselskabers gæld til pengeinstitut udgjorde pr. statusdagen tkr. 439.